粤财资环〔2019〕10 号

各地级以上市财政局，省生态环境厅，省环境监测中心：

为支持打好污染防治攻坚战，根据《广东省生态环境厅关于

申请调整预算资金的函》（粤环函〔2019〕1063 号），现将《广

东省财政厅关于下达省生态环境厅 2019 年打好污染防治攻坚战

专项资金（第二批）的通知》（粤财工〔2019〕50 号）部分资金

进行调整（具体金额、项目详见附件 1），资金列 2019 年度

“2110399 其他污染防治支出”一般公共预算支出功能分类科

目。

接通知后，请省环境监测中心协助做好资金收回工作。请各

地级以上市抓紧将资金落实到具体项目，并加强资金监管，不得

广东省财政厅文件

特 急

- 1 -- 1 -

挤占、截留或挪用，确保专款专用。符合政府采购、招投标等方

式的应按规定办理，并加强财政资金绩效管理。请省生态环境厅

按规定做好任务清单调整下达，并督促地市加快预算执行。

附件：1.省生态环境厅 2019 年部分专项资金调整表

2.省财政专项转移支付绩效目标下达表（分发）

广东省财政厅

2019 年 6 月 27 日

- 2 -- 2 -

附件1

级次 项目单位 项目名称
金额

（万元）
备注

总计 0.00

省本级

省本级总计 -6,647.50

省环境
监测中心

省监测中心合计 -6,647.50

省级地表水考核断面水质自动监测站建设 -5,340.00
粤财工〔2019〕
50号下达

2019年土壤环境监测网络建设 -1,307.50
粤财工〔2019〕
50号下达

地市

地市合计 6,647.50

广州

广州市合计 300.60

省级地表水考核断面水质自动监测站建设 240.00

2019年土壤环境监测网络建设 60.60

深圳
深圳市合计 142.30

2019年土壤环境监测网络建设 142.30

珠海

珠海市合计 174.90

省级地表水考核断面水质自动监测站建设 120.00

2019年土壤环境监测网络建设 54.90

汕头

汕头市合计 45.10

省级地表水考核断面水质自动监测站建设 40.00

2019年土壤环境监测网络建设 5.10

佛山

佛山市合计 665.60

省级地表水考核断面水质自动监测站建设 630.00

2019年土壤环境监测网络建设 35.60

韶关

韶关市合计 784.70

省级地表水考核断面水质自动监测站建设 700.00

2019年土壤环境监测网络建设 84.70

河源

河源市合计 687.60

省级地表水考核断面水质自动监测站建设 600.00

2019年土壤环境监测网络建设 87.60

梅州

梅州市合计 771.10

省级地表水考核断面水质自动监测站建设 710.00

2019年土壤环境监测网络建设 61.10

惠州

惠州市合计 147.10

省级地表水考核断面水质自动监测站建设 100.00

2019年土壤环境监测网络建设 47.10

汕尾

汕尾市合计 128.50

省级地表水考核断面水质自动监测站建设 100.00

2019年土壤环境监测网络建设 28.50

附件1

- 3 -- 3 -

级次 项目单位 项目名称
金额

（万元）
备注

地市

东莞

东莞市合计 204.30

省级地表水考核断面水质自动监测站建设 160.00

2019年土壤环境监测网络建设 44.30

中山

中山市合计 118.80

省级地表水考核断面水质自动监测站建设 100.00

2019年土壤环境监测网络建设 18.80

江门

江门市合计 131.30

省级地表水考核断面水质自动监测站建设 80.00

2019年土壤环境监测网络建设 51.30

阳江

阳江市合计 312.90

省级地表水考核断面水质自动监测站建设 200.00

2019年土壤环境监测网络建设 112.90

湛江

湛江市合计 292.00

省级地表水考核断面水质自动监测站建设 200.00

2019年土壤环境监测网络建设 92.00

茂名

茂名市合计 294.90

省级地表水考核断面水质自动监测站建设 200.00

2019年土壤环境监测网络建设 94.90

肇庆

肇庆市合计 353.60

省级地表水考核断面水质自动监测站建设 280.00

2019年土壤环境监测网络建设 73.60

清远

清远市合计 630.00

省级地表水考核断面水质自动监测站建设 500.00

2019年土壤环境监测网络建设 130.00

潮州
潮州市合计 9.20

2019年土壤环境监测网络建设 9.20

揭阳

揭阳市合计 327.50

省级地表水考核断面水质自动监测站建设 300.00

2019年土壤环境监测网络建设 27.50

云浮

云浮市合计 125.50

省级地表水考核断面水质自动监测站建设 80.00

2019年土壤环境监测网络建设 45.50

- 4 -- 4 -

- 5 -

绩

效

指

标

效

益

指

标

经济效益

指标
指标：

社会效益

指标
指标：

生态效益

指标

指标 1：环境管理

主管部门数据采纳

情况

采纳

可持续影响

指标
指标：

服务对象

满意度指标

指标：是否满足省

环境监测部门要求
满足

- 44 -- 6 -